

T.J. Entreprenør og kloak ApS

Selsøvej 21
4050 Skibby

CVR-nr. 40782249

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Tobias Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygge- og anlæsanliggender.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -31.682, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 206.011, og en egenkapital på kr. 145.411.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Bortset fra krigene i Ukraine og Gaza har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af disse forhold, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		16.312	98.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.930	-7.930
Driftsresultat		<u>8.382</u>	<u>90.845</u>
Resultat før skat		<u>8.382</u>	<u>90.845</u>
Skat af årets resultat		-40.064	-23.455
Årets resultat		<u>-31.682</u>	<u>67.390</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.682	67.390
Resultatdisponering		<u>-31.682</u>	<u>67.390</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.592	16.522
Materielle anlægsaktiver		<u>8.592</u>	<u>16.522</u>
Deposita		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>28.592</u>	<u>16.522</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.071	78.500
Tilgodehavende selskabsskat		17	7.353
Andre tilgodehavender		10.000	9.942
Periodeafgrænsningsposter		9.685	13.182
Tilgodehavender		<u>30.773</u>	<u>108.977</u>
Likvide beholdninger		<u>146.646</u>	<u>79.319</u>
Omsætningsaktiver		<u>177.419</u>	<u>188.296</u>
Aktiver		<u>206.011</u>	<u>204.818</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		105.411	137.094
Egenkapital		145.411	177.094
Hensættelser til udskudt skat		35.503	1.408
Hensatte forpligtelser		35.503	1.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.097	26.316
Kortfristede gældsforpligtelser		25.097	26.316
Gældsforpligtelser		25.097	26.316
Passiver		206.011	204.818
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

2023

2022

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.